

EJENDOMSSELSKABET SAMSØGADE ApS

Boller Slotsvej 17
8700 Horsens

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/12/2016

Carl Erik Graunkær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET SAMSØGADE ApS
Boller Slotsvej 17
8700 Horsens

Telefonnummer: 29824851

CVR-nr: 29824851

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor Leif Mikkelsen & Partnere A/S
Høegh Guldbergs Gade 36
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering og formuepleje, herunder køb, salg og udlejning af fast ejendom, lån, sikkerhedsstillelse og stille kaution overfor tredjemand og hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet drives fra lokaler beliggende Boller Slotsvej 17, Horsens.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 10. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 2.195.625, efter afskrivninger på kr. 914.293.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat år 2016/17.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 2.195.625 foreslåes overført til næste år.

Egenkapitalen udgør pr. 30/6 2016 kr. 43.902.350.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.028.744	4.812.138
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-914.293	-855.702
Resultat af ordinær primær drift		4.114.451	3.956.436
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		677.179	555.531
Andre finansielle indtægter		13.047	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.989.112	-1.774.401
Ordinært resultat før skat		2.815.565	2.737.566
Skat af årets resultat		-619.940	-657.692
Årets resultat		2.195.625	2.079.874
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.195.625	2.079.874
I alt		2.195.625	2.079.874

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		89.973.000	88.360.000
Materielle anlægsaktiver i alt		89.973.000	88.360.000
Anlægsaktiver i alt		89.973.000	88.360.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		58.028.153	12.686.470
Andre tilgodehavender		1.205	694
Periodeafgrænsningsposter		15.777	16.593
Tilgodehavender i alt		58.045.135	12.703.757
Likvide beholdninger		4.401.159	5.038.365
Omsætningsaktiver i alt		62.446.294	17.742.122
Aktiver i alt		152.419.294	106.102.122

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		25.555.610	22.761.109
Overført resultat		18.221.740	16.026.115
Egenkapital i alt	1	43.902.350	38.912.224
Hensættelse til udskudt skat		7.456.485	7.117.833
Hensatte forpligtelser i alt		7.456.485	7.117.833
Gæld til realkreditinstitutter		45.303.888	45.237.929
Gæld til banker		1.952.980	2.230.291
Kreditinstitutter i øvrigt		6.534.845	8.286.992
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	53.791.713	55.755.212
Gæld til realkreditinstitutter		1.026.031	627.446
Gæld til banker		245.249	1.510.303
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		38.081.965	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		5.304.176	0
Skyldig selskabsskat		1.069.480	868.348
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.541.845	1.310.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.268.746	4.316.853
Gældsforpligtelser i alt		101.060.459	60.072.065
Passiver i alt		152.419.294	106.102.122

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	22.761.109	16.026.115	38.912.224
Ændring opskrivning anlægsaktiver	0	1.971.289	0	1.971.289
Ændring markedsværdi renteswap	0	823.212	0	823.212
Årets resultat	0	0	2.195.625	2.195.625
Egenkapital ultimo	125.000	25.555.610	18.221.740	43.902.350

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Andel af langfristet gæld, der forfalder til betaling efter 5 år udgør ca. kr. 31.670.718.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er stillet selvskyldnerkaution overfor Sydbank og Nykredit for følgende selskaber:

Ejendomsselskabet Alrøvej 7-9 ApS
CKG 2 ApS
Kamtjatka A/S
Ejendomsselskabet H. P. Hanssens Gade 21 ApS
Ejendomsselskabet Aalevej 50 ApS
CKG Fælles holding ApS
CKG Holding 1 ApS
CKG Holding 2 ApS
CKG 3 ApS
CKG 4 ApS
CKG 5 ApS
Ejendomsselskabet Niels Finsensvej 18 ApS
Bastian A/S

Solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende fra Caripo Invest ApS, MAGJ Holding ApS og MIGJ Holding ApS svarende til den forholdsmæssige ejerandel af selskabet.

Selvskyldnerkaution for alt mellemværende fra Kristen Laursen Holding ApS svarende til den forholdsmæssige ejerandel af selskabet.

Selvskyldnerkaution for alt mellemværende fra Gert P. Holding ApS svarende til den forholdsmæssige ejerandel af selskabet.

Selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Nykredit Realkredit A/S og Nykredit Bank A/S fra Søvang Ring Holding ApS. Svarende til den forholdsmæssige ejerandel af selskabet.

Selvskyldnerkaution af Carl Erik Graunkær, Gert Petersen, Kristen Laursen, Kristen Laursen Holding ApS, Gert P. Holding ApS samt Caripo Invest ApS.

Der er stillet selvskyldnerkaution overført Sydbank for følgende selskaber:

Bastian Gruppen

Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på i alt t.kr. 46.058, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr 30/6 2016 udgør t.kr. 89.973.

Selskabet har udstedt ejerpantepreve på i alt t.kr. 10.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebreve på i alt t.kr. 10.000 deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Selskabet har udstedt skadeløsbreve på i alt t.kr. 5.870, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebreve på i alt t.kr. 5.870 deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Indestående på sikringskonto opført under likvide beholdninger t.kr. 4.401 har virksomheden stillet til sikkerhed overfor Nykredit Bank.